ERRATA N° 02

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado do Campus de Goiânia – ESEFFEGO COMUNICA que o

Local de Aplicação da Prova de Informática do Edital de Processo Seletivo Simplificado – PSS N° 13/2015, foi alterado

para a SALA 09 DO 2° PRÉDIO ADMINISTRATIVO.

Sala da Comissão de Processo Seletivo Simplificado do Campus de Goiânia - ESEFFEGO, aos 11 dias do mês de

novembro de 2015.

ALINE CRISTIANE MONTEIRO DE ALMEIDA

Presidente da CEPSS

Campus de Goiânia - ESEFFEGO